Câmara Municipal de Conselheiro Lalãiele
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO £4 OO'3/2018

Contrato: que entre si celebram 'a CÂMAIA MUNICIPAL DE tONSEL,HEIRO
LAFAIEtE, Estado :e Minas Geitis, tom ehdeftço na Rua Assis Ándradé, Q  540,

'Centro, Conselheiro Lafaiet- MG - CEP. 36.400-000, inscrita no CN?J/MF s,ob o n.
19.380.944/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Verea,dõrDarcy
Jqsé de Souza; doravante denorninad sinplesmente de' CONTRATANTE é
Empres,a JJ PAPELARIA E _LIYRRIft LTDA., representada pelo 	-'
representante legàl, Senhora 'júlia  4acundb 3Iõrera de Souza Bartolomeu,
portadora do Dotumepto aë Ideijd'dade h 	- IG 	1,9S27.750 e 	do CPF n
118.267.586-'25,com se4Ç* Ru Macechal FIofiao'Peito, n9  58, 'Centro, na
cidade de Conselheiro Cafaiete,.'Estado4e Min'htérais,,CgP 36400-000, inscrita no
CNPJ/MF sob o 	nútitro' 27.443.40/00ci1-85J"doravqhtê d&fominada
simp,lësniente dé CONTRATADA, 'enidecorrência do Frocesso Administrativo n2-
Ô67/2017: Objetó contràikção de empresa paj"forAecimento de inâteriais de
expediente (papélafiá) pára atendimento a nkesiddps da -Secretaria e
Gabinçtes da Câmara Mun4ipal  Vigênoia 	V-é 18deirie a 31 de dezembro de 2018
Valor estimadoft$ 21 6Q9,45 (vinte euxn xÇiiL iscentos e nove reais e quarenta e
cinco ceiftavos). Dotação: 33.90.3000 -..Material`,eSnw1o.

o
t

1'

2

Rqa, Assis Andrade, 540 	Centro - Conselheiro Lafaiete -- CEP 36.40Q-Ó0O - '(31) 37698100 - T,elefax '3769-810

E--mail: camaracamaraconseIheirolaf'aiete:mg.gov.br - $ite: vMw.camaraconselheirolafaiete.mg.gov.br